
Zarządzenie Nr 14/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 21 września  2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 
oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników 
 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2014 r.  poz. 1502, 1662, 
z 2015  r. poz. 1066, 1220, 1224, 1240, 1268, 1735, z 2016 r. poz.868, 910, 
960,1053) Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Luboniu zarządza co następuje: 

 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
wyznacza się osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. 1. Osoby wyznaczone do niniejszego zadania odbyły szkolenie                 
w zakresie udzielania pierwszej pomocy oraz w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników. 
2. Do zadań pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 
przedlekarskiej należy: 

1) niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do skutecznego 
powiadomienia o tym zdarzeniu  podmiotów służb ratunkowych, 

2) udzielanie pierwszej pomocy przedlekarskiej pracownikom i osobom 
przebywającym w budynku Biblioteki Miejskiej w Luboniu w nagłych 
wypadkach, 

3) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym, 
3. Do zadań pracowników wyznaczonych do zwalczania pożarów oraz 
ewakuacji pracowników należy: 

1) dokładne ustalenie miejsca pożaru, drogi (kierunki) jego 
rozprzestrzeniania się i zagrożenie dla pomieszczeń sąsiadujących; 

2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości do 
Burmistrza Miasta Luboń, przystąpienie do gaszenia pożaru przy 
pomocy podręcznego sprzętu gaśniczego. 

 
§3. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (załącznik nr 2). 
§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                
w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.09.2016r 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 21 września 2016 roku 

 

 

 
INFORMACJA O PRACOWNIKACH 

WYZNACZONYCH DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ORAZ 
WYKONYWANIA DZIAŁAŃ W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW              

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW W BIBLIOTECE MIEJSKIEJ W LUBONIU 
 
 
 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 

Lp.  Imię i nazwisko Miejsce wykonywania pracy Nr tel. służbowego 

1. Graś Ewa Filia biblioteczna nr 3  

2. Guźniczak Lucyna Biblioteka Miejska w Luboniu  

3. Janusz Marzena Biblioteka Miejska w Luboniu  

4. Marciniak Sylwia Biblioteka Miejska w Luboniu  

5. Schön Tamara Biblioteka Miejska w Luboniu  

6. Siatka Maria Biblioteka Miejska w Luboniu  

7. Skwierzyńska Michalina Biblioteka Miejska w Luboniu  

8. Wabiszewska Hanna Biblioteka Miejska w Luboniu  

 

 
 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i 
ewakuacji pracowników 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania pracy Nr tel. służbowego 
1. Graś Ewa Filia biblioteczna nr 3  
2. Guźniczak Lucyna Biblioteka Miejska w Luboniu  
3. Janusz Marzena Biblioteka Miejska w Luboniu  
4. Marciniak Sylwia Biblioteka Miejska w Luboniu  
5. Schön Tamara Biblioteka Miejska w Luboniu  
6. Siatka Maria Biblioteka Miejska w Luboniu  
7. Skwierzyńska Michalina Biblioteka Miejska w Luboniu  
8. Wabiszewska Hanna Biblioteka Miejska w Luboniu  

 
Łączność ze służbami zewnętrznymi: 
 
Ratownictwo Medyczne – 999/ 112 
Państwowa Straż Pożarna – 998/ 112  
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2016  
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 21 września 2016 roku 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ 
ZARZĄDZENIA 

 

 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 14/2016 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 21 września 2016 roku w sprawie wyznaczenia 
pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Drobinska Zofia    

2 Graś Ewa    

3 Guźniczak Lucyna    

4 Janusz Marzena    

5 Marciniak Sylwia    

6 Schon Tamara    

7 Siatka Maria    

8 Skwierzyńska 
Michalina 

   

9 Stachowiak 
Bernadetta 

   

10 Wabiszewska Hanna    

 


